Fls

No 100

Assinatura

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Porto Nacional

Avenida Murilo Braga, n° 1887, Bairro Centro, Cep: 77.500-000
Fone: (63) 3363 – 7296

CONTRATO Nº: 09/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 2025000066
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Porto Nacional - TО

CONTRATADO (A): ANTONIO CEZAR AIRES - SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ N° 49.169.017/0001-66

OBJЕTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DA ÁREA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AS COMISSÕES
PERMANENTES E ESPECIALIZADA ESPECIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PORTO NACIONAL-TО.

BASE LEGAL: Art. 74, Inciso III, Alínea C, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de
2021.

VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução
objeto deste contrato, o valor total para o fornecimento dos serviços é de R$ 160.800,00
(Cento e sessenta mil e oitocentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2025
DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2025

Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do Tocantins, aos 09 dias
do mês de janeiro de 2025.

SILVANEY RABELO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO